

will be assessed to plan and inform efforts to improve or maintain the quality of service offered to the public. If this information is not collected, vital feedback from customers and stakeholders on FSA's services will be unavailable. FSA will only submit a collection for approval under this generic clearance if it meets the following conditions: The collections are voluntary; The collections are low-burden for respondents (based on considerations of total burden hours, total number of respondents, or burden-hours per respondent) and are low-cost for both the respondents and the Federal Government; The collections are non-controversial and do not raise issues of concern to other Federal agencies; The collections are targeted to the solicitation of opinions from respondents who have experience with the program or may have experience with the program in the near future; Personally identifiable information (PII) is collected only to the extent necessary and is not retained; Information gathered will be used only internally for general service improvement and program management purposes and is not intended for release outside of FSA; Information gathered will not be used for the purpose of substantially informing influential policy decisions; and Information gathered will yield qualitative information; the collections will not be designed or expected to yield statistically reliable results or used as though the results are generalizable to the population of study. As a general matter, information collections will not result in any new system of records containing privacy information and will not ask questions of a sensitive nature, such as religious beliefs, sexual behavior and attitudes, and other matters that are commonly considered private.

There are no changes to the annual burden hours in this collection. For the following estimated total annual burden on respondents, the formula used to calculate the total burden hours is the estimated average time per response multiplied by the estimated total annual number of responses.

**Estimate of Average Time to Respond:** Public reporting burden for collecting information under this notice is estimated to average 11 minutes (0.17734 hours) per response, including the time for reviewing instructions, searching existing data sources, gathering and maintaining the data needed, and completing and reviewing the collection of information. Specifically, it will be 10 minutes per customer feedback surveys, 15 minutes

per comment cards, and 3 hours per focus groups.

**Respondents:** Individuals and Households; Businesses; Organizations; and State, Local, or Tribal government.

**Estimated Number of Respondents:** 210,500.

**Estimated Annual Number of Responses per Respondent:** 1.

**Estimated Total Annual Responses:** 210,500.

**Estimated Average Time per Response:** 11 minutes (0.17734 hours).

**Estimated Total Annual Burden Hours on Respondents:** 37,333 hours.

**Title:** Certified State Mediation Program (7 CFR 785).

**OMB Control Number:** 0560-0165.

**Expiration Date of Approval:** December 31, 2020.

**Type of Request:** Revision and extension.

**Abstract:** FSA administers the Certified State Mediation Program (Program) according to Subtitles A and B of the Title V of the Agricultural Credit Act of 1987 (7 U.S.C. 5106). To effectively administer the Program, FSA requires an application for recertification, which includes submission of a letter from the State, a letter from the grantee, SF-424, SF-424A, SF-424B, and SF-425. Approved grantees provide a mid-year report as well as an annual report that includes information on mediation services provided during the preceding Federal fiscal year, assessment of the performance and effectiveness of the State's Program, and any other matters related to the Program as the State elects to include. In addition, approved grantees complete SF-270 to request either advance funding or reimbursement of expenses already paid. The information requested is necessary for FSA to determine the grantee's eligibility and administer the Program effectively.

In this request, the burden hours increased by 2,392, and the number of responses increased by 318. The number of States changed from 40 to 42 increasing participation in the Certified State Mediation Program. Also, the 2018 Farm Bill (Pub. L. 115-334) expanded the areas of covered issues that States could mediate and that increased the average time per respondents in this request.

For the following estimated total annual burden on respondents, the formula used to calculate the total burden hours is the estimated average time per response multiplied by the estimated total annual responses.

**Estimate of Average Time to Respond:** Public reporting burden for collecting information under this notice is

estimated to average 7.33 hour per response, including the time for reviewing instructions, searching existing data sources, gathering and maintaining the data needed, and completing and reviewing the collections of information.

**Type of Respondents:** State.

**Estimated Number of Respondents:** 42.

**Estimated Average Number of Responses per Respondent:** 8.99.

**Estimated Total Annual Responses:** 378.

**Estimated Average Time per Response:** 7.33 hours.

**Estimated Total Annual Burden on Respondents:** 2,771 hours.

## Requesting Comments

FSA is requesting comments on all aspects of this information collection to help us to:

(1) Evaluate whether the collection of information is necessary for the proper performance of the functions of FSA, including whether the information will have practical utility;

(2) Evaluate the accuracy of FSA's estimate of burden including the validity of the methodology and assumptions used;

(3) Enhance the quality, utility and clarity of the information to be collected;

(4) Minimize the burden of the collection of information on those who are to respond, including through the use of appropriate automated, electronic, mechanical, or other technological collection techniques or other forms of information technology.

All comments received in response to this notice, including names and addresses when provided, will be a matter of public record. Comments will be summarized and included in the submission for Office of Management and Budget approval.

**Steven Peterson,**

*Acting Administrator, Farm Service Agency.*

[FR Doc. 2020-19540 Filed 9-3-20; 8:45 am]

**BILLING CODE 3410-05-P**

## DEPARTMENT OF AGRICULTURE

### Forest Service

#### Information Collection; Certification of Concrete Construction

**AGENCY:** Forest Service, USDA.

**ACTION:** Notice; request for comment.

**SUMMARY:** In accordance with the Paperwork Reduction Act of 1995, the Forest Service is seeking comments from all interested individuals and

organizations on the new information collection, *Certification of Concrete Construction*.

**DATES:** Comments must be received in writing on or before November 3, 2020 to be assured of consideration.

Comments received after that date will be considered to the extent practicable.

**ADDRESSES:** Comments concerning this notice should be addressed to Intermountain Region, Regional Office-Engineering, 324 25th Street, Ogden, Utah 84401. Comments also may be submitted via facsimile to 801-625-5201 or by email to: [curt.panter@usda.gov](mailto:curt.panter@usda.gov). Comments submitted in response to this notice may be made available to the public through relevant websites and upon request. For this reason, please do not include in your comments information of a confidential nature, such as sensitive personal information or proprietary information. If you send an email comment, your email address will be automatically captured and included as part of the comment that is placed in the public docket and made available on the internet. Please note that responses to this public comment request containing any routine notice about the confidentiality of the communication will be treated as public comments that may be made available to the public notwithstanding the inclusion of the routine notice.

The public may inspect the draft supporting statement and/or comments received at 324 25th Street, Ogden, Utah 84401, Room #3427 during normal business hours. Visitors are encouraged to call ahead to 801-726-2213 or 801-625-5235 to facilitate entry to the building. The public may request an electronic copy of the draft supporting statement and/or any comments received be sent via return email. Requests should be emailed to [curt.panter@usda.gov](mailto:curt.panter@usda.gov).

**FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:** Curt Panter, Intermountain Region, Regional Office-Engineering, 801-726-2213. Individuals who use telecommunication devices for the deaf (TDD) may call the Federal Information Relay Service (FIRS) at 1-800-877-8339 twenty-four hours a day, every day of the year, including holidays.

**SUPPLEMENTARY INFORMATION: Title:** Certification of Concrete Construction.

**OMB Number:** 0596-NEW.

**Type of Request:** New.

**Abstract:** The standard Forest Service special use permit requires the permit holder to be responsible for the design, construction, operation and maintenance of permitted facilities and public safety. Forest Service ski area

permit administration through monitoring obtain assurance of the permit holder's compliance with terms and conditions of the special use permit. It is also appropriate, and suitable, to rely on professional certifications provided by the permit holder from licensed architects and engineers employed by or under contract to the permit holder to assist in obtaining this assurance. This is the practice used for authorized facilities on National Forest Service land. Generally, the Forest Service is most concerned about potential impacts to NFS land and resources from the permitted facilities and directs its attention to design features and monitoring facilities to protect those resources and ensure public safety. Forest Service Special Use Permit FS-2700-5b (hereafter-SUP) and Forest Service Manual (FSM) 7320 and 7330 outline what plans and specifications submittals are required for permitted facilities prior to construction, acceptance testing, and prior to Authorized Officer granting authorization to permit holder for the public operation of these facilities. A Certification of Concrete Construction outlines what level of review and quality assurance by a qualified engineer is required and necessary for authorized privately owned facility construction permitted on Forest Service lands.

FSM 2340, 7320 and 7330 requires that the permit holder submit a Certification of Construction from a Qualified Engineer for privately owned facilities such as passenger ropeways, aerial adventure courses, and other natural resource-based recreation facilities (hereafter-recreation facility). This Certification of Concrete Construction requirement is also a product of the Forest Service adopting the American National Standard Institute (ANSI) B77 Standard for Passenger Ropeways as our Governing Standard for passenger ropeways and American Society for Testing and Materials (ASTM) F24 Standard for authorized aerial adventure courses and recreation facilities. ANSI B77, section 1.5 outlines and requires a Quality Assurance (QA) program be developed and utilized to ensure the integrity of the design, manufacturer, construction, operation, and maintenance of passenger ropeways. ANSI B77, section 1.5.3 "states that for new or modified ropeways, a Qualified Engineer shall certify to the owner that the construction and installation has been completed in accordance with the final design criteria for such work."

Therefore, this Certification of Concrete Construction collection is

appropriate and suitable documentation to validate permit holder compliance outlined in SUP and FSM 2340, 7320, 7330, and ANSI and ASTM adopted standards.

**1. Briefly explain the circumstances that make the collection of information necessary. If applicable, what law requires or authorizes this information to be collected?** Forest Service SUP requires that Authorized Officers receive assurances from licensed architects and engineers that certify that the construction has been completed in accordance with the final design criteria for such work. SUP Clause IIB requires that "all plans for development, layout, construction, reconstruction, or alteration of improvements in the permit area, as well as revisions to those plans, must be prepared by a licensed engineer, architect, landscape architect, or other qualified professional acceptable to the Authorized Officer."

**2. How will the information be collected?** The Certification of Concrete Construction will be a submittal requirement prior to Forest Service approval to permit holder to conduct acceptance testing of a passenger ropeway, aerial adventure course, or recreation facility which is an ANSI B77 and ASTM F24 requirement before public operation.

**3. Who will collect the information?** Plans and specifications including Certification of Concrete Construction must be submitted to the Authorized Officer before public operation. Forest Service engineering personnel will also receive a copy and review Certification of Concrete Construction according to required Forest Service ropeway engineering plans and specifications review process.

**4. What information will be collected?** If the foundation excavations were inspected and documented by qualified personnel before concrete placement. If the soil bearing pressure/rock conditions meet or exceed the specifications of the design engineer. If concrete cylinder tests were completed by qualified personnel per design engineer specifications. If samples of the concrete placed in each terminal and each tower foundation were taken and the concrete meets the strength requirements specified by the design engineer. (A summary of the test results is to be attached). If the size of concrete foundations as built and the location, number and size of reinforcing steel, anchor bolts, and rock anchoring (if applicable) were inspected and documented by qualified personnel and are as specified by the design engineer. If the quality of backfill and compaction tests were completed and documented

by qualified personnel and comply with design engineer specifications for each terminal and each tower foundation. A certification statement from a Qualified Engineer.

5. *From whom will the information be collected?* Ski area permit holder.

6. *How will the information be used?* To determine passenger ropeway, aerial adventure course and recreation facility installer's compliance with ANSI B77 and ASTM construction and quality assurance standards.

7. *Who will evaluate or analyze the information?* Forest Service Engineering personnel.

8. *Describe the consequence to Federal programs or policy if the collection is not conducted or conducted less frequently.* Facilities may not meet requirements of adopted safety standards necessary for public safety.

*Affected Public:* Recreating public which use permitted passenger ropeways, aerial adventure courses and other recreation facilities operated at ski areas authorized to operate on Forest Service lands.

*Estimate of Burden per Response:* One hour for Qualified Engineer to analyze final construction data and information to inform the certification and complete and sign form.

*Estimated Annual Number of Respondents:* 8–9.

*Estimated Annual Number of Responses per Respondent:* 8.

*Estimated Total Annual Burden on Respondents:* 72 hours.

#### Comment Is Invited

Comment is invited on: (1) Whether this collection of information is necessary for the stated purposes and the proper performance of the functions of the Agency, including whether the information will have practical or scientific utility; (2) the accuracy of the Agency's estimate of the burden of the collection of information, including the validity of the methodology and assumptions used; (3) ways to enhance the quality, utility, and clarity of the information to be collected; and (4) ways to minimize the burden of the collection of information on respondents, including the use of automated, electronic, mechanical, or other technological collection techniques or other forms of information technology.

All comments received in response to this notice, including names and addresses when provided, will be a matter of public record. Comments will be summarized and included in the submission request toward Office of Management and Budget approval.

Dated: August 31, 2020.

**Rosana Barkawi,**

*Assistant Director, Engineering.*

[FR Doc. 2020-19622 Filed 9-3-20; 8:45 am]

**BILLING CODE 3411-15-P**

## COMMISSION ON CIVIL RIGHTS

### Notice of Public Meeting of the Michigan Advisory Committee to the U.S. Commission on Civil Rights

**AGENCY:** U.S. Commission on Civil Rights.

**ACTION:** Announcement of meeting.

**SUMMARY:** Notice is hereby given, pursuant to the provisions of the rules and regulations of the U.S. Commission on Civil Rights (Commission) and the Federal Advisory Committee Act that the Michigan Advisory Committee (Committee) will hold a meeting via web conference on Monday, September 21, 2020, at 12:00 p.m. Eastern Time, for the purpose of hearing preliminary testimony regarding Voting Rights and COVID 19 in the state.

**DATES:** The meeting will be held on Monday, September 21, 2020, at 12:00 p.m. Eastern Time.

*Public Participation Information:*

- *Dial:* 800–367–2403; Confirmation Code: 1533765. (audio only)
- *Web link:* <https://cc.readytalk.com/r/xkia706f9ag&eom> (visual only)

#### FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:

Melissa Wojnaroski, DFO, at [mwojnaroski@usccr.gov](mailto:mwojnaroski@usccr.gov) or 202–618–4158.

**SUPPLEMENTARY INFORMATION:** Members of the public may participate in the discussion. This meeting is available to the public through the above listed toll-free number and web registration link. Please plan to use BOTH the audio dial in AND the web link in order to fully participate. An open comment period will be provided to allow members of the public to make a statement as time allows. The conference call operator will ask callers to identify themselves, the organization they are affiliated with (if any), and an email address prior to placing callers into the conference room. Callers can expect to incur regular charges for calls they initiate over wireless lines, according to their wireless plan. The Commission will not refund any incurred charges. Callers will incur no charge for calls they initiate over land-line connections to the toll-free telephone number. Persons with hearing impairments may also follow the proceedings by first calling the Federal Relay Service at 1–800–877–8339 and providing the Service with the

conference call number and confirmation code.

Members of the public are also entitled to submit written comments; the comments must be received in the regional office within 30 days following the meeting. Written comments may be emailed to Carolyn Allen at [callen@usccr.gov](mailto:callen@usccr.gov). Persons who desire additional information may contact the Regional Programs Unit Office at 202–618–4158.

Records generated from this meeting may be inspected and reproduced at the Regional Programs Unit Office, as they become available, both before and after the meeting. Records of the meeting will be available via <https://www.facadatabase.gov/FACA/FACAPublicViewCommitteeDetails?id=a10t0000001gzjPAAQ> under the Commission on Civil Rights, Michigan Advisory Committee link. Persons interested in the work of this Committee are also directed to the Commission's website, <http://www.usccr.gov>, or may contact the Regional Programs Unit office at the above email or street address.

#### Agenda

Welcome and Roll Call  
Panel Presentations: Voting Rights and COVID 19 in Michigan  
Committee Discussion  
Public Comment  
Adjournment

Dated: August 31, 2020.

**David Mussatt,**

*Supervisory Chief, Regional Programs Unit.*

[FR Doc. 2020-19592 Filed 9-3-20; 8:45 am]

**BILLING CODE P**

## DEPARTMENT OF COMMERCE

### International Trade Administration

[C-580-884]

### Certain Hot-Rolled Steel Flat Products From the Republic of Korea: Partial Rescission of Countervailing Duty Administrative Review; 2018

**AGENCY:** Enforcement and Compliance, International Trade Administration, Department of Commerce.

**SUMMARY:** The Department of Commerce (Commerce) is partially rescinding the administrative review of the countervailing duty order on certain hot-rolled steel flat products (hot-rolled steel) from the Republic of Korea for the period of review (POR) January 01, 2018 through December 31, 2018.

**DATES:** Applicable September 4, 2020.

**FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:**  
Annathea Cook, AD/CVD Operations,